ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 — Centro — Pedreiras-MA — Cep.: 65.725-000
Fone/Fax: (099) 3642-2046 CNPJ.: 12.538.625/0001-90

dAMARA muwielioAL DE PEDREIRAS
APROV• po

EM  .45  1 .

410,

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REGIME DE URGÊNCIA E QUEBRA DE INTERSTÍCIO

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos dos Art. 138 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pedreiras, a quebra de interstício

para que se possa proceder à discussão e votação dos Projetos:

2025.

•

• Projeto de Decreto n° 023 de 11 de dezembro de 2025 —
que Concede a Comenda Corrêa de Araújo ao Sr. Joaquim Grigório
Cantanhêde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedreiras, 15 de dezembro de

José Willame Santia

(-n/
galeto

tCIS
vereador O350
016.089.1GPF

Silva Paz Segundo
or

Adenil s
dor

R

arrason ernandes Silva
Vereador

CPF: 020.202.223-45

Gabriel Ta antos

CPF: 6' '3.573-74

ntkinlo

CPF: 6

e 5pUSa Stiv.i

ador
5.263.643-04